СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

с. Долгокыча
26 мая  2017 года                                                                                         № 18

О досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения «Долгокычинское» в связи с отставкой по собственному желанию
        Рассмотрев заявление главы сельского поселения «Долгокычинское» В.А.Суханова об отставке по собственному желанию от 24 мая  2017 года, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 части 6 статьи 25 Устава сельского поселения «Долгокычинское», Совет сельского поселения «Долгокычинское»
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения «Долгокычинское» Суханова Виталия Аркадьевича с 26 мая 2017 года в связи с отставкой по собственному желанию в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Возложить с 27 мая 2017 года временное исполнение обязанностей главы сельского поселения «Долгокычинское» на Созонову Галину Анатольевну – специалиста администрации сельского поселения «Долгокычинское» до выборов главы сельского поселения.
3. Настоящее Решение направить в избирательную комиссию сельского поселения «Долгокычинское».
4. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» по адресу www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

[bookmark: _GoBack]Заместитель Председателя                                                                                                Совета сельского поселения                                                                        «Долгокычинское»                                                                         М.В.Куликова